
 
 

PŘIHLÁŠKA NA LETNÍ DĚTSKÝ TÁBOR 

ROSIČKA 2024 

II. TURNUS 

Pořadatel tábora: 
 

Spolek Rosička 
Podolská 810/136 

147 00 Praha 
IČ  04434528 

 

Hlavní vedoucí tábora: 

Michal Machů 
tel: +420 737 105 965 

 
Kontaktní osoba pro 

přihlášení: 
 

Daniela Kohoutková 
tel: +420 737 921 494 

e-mail: 
daniela.kohoutkova@seznam.cz 

 

 
Tábor je určen pro školní děti (od 7 do 15 let) 

mladší nebo starší děti po dohodě 
 
 

Datum tábora:  

13. 7. 2024 – 27. 7. 2024 
 

1. Osobní údaje účastníka 

Jméno a příjmení: 
 
 

Rodné číslo: 
 

Ulice a číslo domu: 
 
 

Obec, město: 
 

PSČ: 
 

Datum narození: 
 
 

Státní příslušnost: 
 

Kontaktní telefon: 
 

Je poprvé na táboře: 
 

 

2. Osobní údaje rodičů (u účastníků do 18 let) 

Jméno a příjmení matky: 
 

e-mail:  

Bydliště matky: Mobilní telefon: 
 

Jméno a příjmení otce: 
 

e-mail: 
 

Bydliště otce: 
 

Mobilní telefon: 
 

3. Zdravotní pojištění účastníka 

Zdravotní pojišťovna účastníka: 
 

Číslo pojištění: Druh pojištění: 

Důležité informace o zdravotním stavu účastníka a jiné důležité informace pro vedení tábora (uveďte prosím 
takové údaje, na které bychom měli brát ohled při plánování programu tábora, např. zdravotní komplikace, 
neplavec, omezení v běhu apod.). 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

4. Prohlášení rodičů  

 
Cílem tábora je nabídnout účastníkům zajímavé prožití prázdnin. Během tábora budou účastníci moci poznávat 
sami sebe, své vrstevníky, pobyt v přírodě, netradiční hry a sporty a tvořivé programy. Po celou dobu tábora 
bude kladen důraz na učení se vzájemné pomoci, spolupráci, kamarádství. 
          Účast na táboře předpokládá dobrovolnou účast a spolupráci účastníků, respektování táborového řádu a 
pokynů vedoucích. Upozorňujeme na možnost řešit opakované závažné přestupky po domluvě s rodiči i 
vyloučením z tábora na vlastní náklady účastníka.   

 
Prohlášení: 
Přihlašuji své dítě závazně na LDT Rosička (provozovatel je Spolek Rosička) a souhlasím s cílem a 
programem tábora. Budu respektovat instrukce pořadatele. Souhlasím s tím, že pořadatel tábora po 
dobu konání tábora, bude provádět dokumentaci (foto, popř. video) o průběhu tábora a vytvořené 
dokumenty, zveřejní pro reportážní, propagační a jiné účely související s činností a posláním spolku.  

 
 

 V………………………. dne…..………..                Podpis rodiče……………………..……..………….. 
 
 

5. Poučení o platbě 

1. Cena tábora je 6 500,- Kč.  

2. Cena zahrnuje celkové náklady na pobyt, vč. základního cestovního pojištění a dopravu do a z tábora. 
Plaťte bankovním převodem na účet Spolku Rosička:2300934808/2010 do konce května 2024 
Specifický symbol: 2024 
Do zprávy pro příjemce prosím uveďte LDT Rosička a jméno dítěte nebo dětí 

3. Přihlášky přijímáme podle data zaplacení poukazu do vyčerpání kapacity tábora. Přihlášku zasílejte 
v kopii elektronicky na e-mail: taborosicka@seznam.cz, originál předáte společně s ostatními 
dokumenty (nástupním listem dítěte na tábor, posudkem o zdravotní způsobilosti dítěte, 
prohlášení o bezinfekčnosti atd.) při předání dítěte u autobusu, společně s kopií kartičky 
pojišťovny a očkovacího průkazu. Bez těchto dokumentů se dítě nemůže zúčastnit tábora. 
Dokumenty Vám budou poskytnuty po zaslání elektronické přihlášky.  

4. Váš zaměstnavatel Vám může přispět na účastnický poplatek. Na tuto možnost se prosím u něj 
informujte. Potvrzení o přihlášení Vašeho dítěte na tábor Vám rádi vydáme. Fakturu pro Vašeho 
zaměstnavatele vystavíme na základě jeho písemné objednávky s uvedením jeho adresy a IČO popř. 
bankovního spojení. 

5. Storno poplatky: 

➢ Do 20. června – storno poplatek 70 % 

➢ Odhlásíte-li účastníka z vážného důvodu (nemoc apod. – nutné doložit lékařským potvrzením) při 
předložení dokladu Vám vrátíme 50 % účastnického poplatku. 

Nástupem účastníka na tábor ztrácíte nárok na vrácení účastnického poplatku. 

 

 
 
 
 
 

 
 
 

 


